
Veletrh cestovního ruchu Holidayworld

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 05 Březen 2006 10:28

Holidayworld je mezinárodní veletrh, který se konal dne 23.- 26.2.2006. Olomoucký kraj
zafinancoval výstavní stánek, který byl rozdělen na dvě části regionu: „Střední Morava – Haná“
prezentované městem Olomouc a Olomouckým krajem a druhá část „Region Jeseníky“ byla
prezentována Sdružením cestovního ruchu Jeseníky. Jeseníky byly nabízeny jako komplexní
region vhodný pro zimní i letní pobyty všech kategorií včetně dovolených rodin s dětmi. Zvlášť
byly propagovány pobyty ve všech lázeňských  zařízeních ať již v léčebných procedurách nebo
ozdravných pobytech. O nabídky měli zájem zejména touroperátoři, kteří jej mohou nabídnout
v sestavených produktech k prodeji. .......  
    

V současné době se připravuje Sdružení CR Jeseníky k prezentaci Jeseníků na veletrhu
Infotour a Cykloturistika v Hradci Králové. Veletrh se koná ve dnech 10. a 11. 3. 2006.
Vyzýváme zájemce z regionu Jeseníky, kteří zde chtějí uplatnit své propagační materiály, aby je
doručili do sídla Sdružení cestovního ruchu Jeseníky, Kladská 1, Šumperk, nejpozději do 12:00
hodin dne 9. března 2006. Týká se i nečlenů Sdružení. 

 

 1 / 2



Veletrh cestovního ruchu Holidayworld

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 05 Březen 2006 10:28

 

 2 / 2


